北京市大兴区财政局关于开展2023年度

会计监督检查单位的公示

为切实履行《中华人民共和国会计法》《北京市财政局关于开展2023年度会计监督检查工作的通知》（京财监督〔2023〕1036号）等规定要求，北京市大兴区财政局将开展2023年度会计监督检查工作。按照政务公开的要求，现将列入检查的单位予以查前公示。

2023年度会计监督检查单位名单

	序号
	单位名称

	1
	北京市大兴区农业综合执法大队

	2
	北京大兴国际机场建设综合服务中心

	3
	北京市大兴区园林服务中心念坛公园管理所

	4
	北京市大兴区园林服务中心南区公园管理所

	5
	北京市大兴区天宫院街道社区卫生服务中心

	6
	北京市大兴区高米店街道社区卫生服务中心

	7
	北京市大兴区城市管理综合行政执法局

	8
	京谷科技（北京）有限公司

北京市大兴区财政局

2023年8月15日

― 2 ―
― 3 ―